
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/203/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) RADA MIEJSKA 

uchwala: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/147/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2017, zmienionej uchwałą Nr XXV/150/2017 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 27 lutego 2017 r., Zarządzeniem Nr 11A/2017 Burmistrza Lubrańca z dnia 15 marca 

2017 r., uchwałą Nr XXVI/168/2017 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 19/2017 Burmistrza Lubrańca z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/181/2017 

Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 31 maja 2017 roku, Zarządzeniem Nr 36/2017 Burmistrza Lubrańca z dnia 

19 lipca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1.  w § 1 w pkt 1 wyrazy:  

„dochody budżetu w wysokości 37.622.676,20 zł.” zastępuje się wyrazami „dochody budżetu w wysokości 

37.894.094,62 zł.” z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 34.785.496,62 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie 3.108.598,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2.  w § 2 w pkt 1 wyrazy:  

„wydatki budżetu w wysokości 40.805.485,20 zł.” zastępuje się wyrazami „wydatki budżetu w wysokości 

41.209.094,62 zł.” z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 32.191.143,62 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 9.017.951,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 8 uchwały budżetowej, określone załącznikami 

nr: 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 

i poz. 935. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3150



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Lubrańcu. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Piotr Sławianowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3150



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/203/2017 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

DOCHODY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3150



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/203/2017 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

WYDATKI 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3150



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/203/2017 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3150



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/203/2017 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3150


		2017-08-10T11:34:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




